
佐野市薬剤師会 3月定例会のお知らせ 
JPALS コード：09-2023-0034-101   薬剤師研修センター申請中 

 
時下、会員の皆様におかれましてはますますのご清祥のこととお喜び申し上げます。 
さて、この度、下記の通り佐野市薬剤師会学術講演会を企画させていただきました。 
ご多忙の折とは存じますが、何卒ご参加賜りますようお願い申し上げます。 

記 

日時：2024 年 3 月 12 日（火）19 時 30 分～21 時 00 分 

会場：仙水閣「マリアージュ」(栃木県佐野市奈良渕町 316 TEL:0283-24-4828) 

   ※会場でのリアル開催のみとなります 

一般演題 19:30-20:00 『骨粗鬆症患者さんへの自己注射製剤導入と継続のコツ』 

演者： 上石せぼね・骨そしょう症クリニック 看護師主任 天下井 恵先生 

特別講演 20:00-21:00 『骨形成促進作用のある薬剤の使い分け』 

演者： 上石せぼね・骨そしょう症クリニック 院長 上石 聡先生 

 

【お申し込み】申し込みは google フォームよりお願いいたします。 
必要事項をご記入の上お申し込みください。 
申込期限は 3 月 5 日(火)とさせて頂きます。                 
※お申し込みはメール本文もしくは右記 QR コードよりお願いいたします。    
 https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdPF3cs90DntKvUohz1muJBZBT7IeIbhHomlp4BIxEiqDfkaw/viewform   

【参加費】 佐野地区会員 無料 佐野市薬剤師会会員以外 会場にて 500 円徴収いたします 
【薬剤師研修センターの点数発行ご希望の先生方へ】 
現在研修受講シールの配布は廃止されており、薬剤師研修・認定電子システム(PECS）の  QR 

コードの読み取り方式となります。入場時と退場時に薬剤師研修・認定電子システム（PECS）
の QR コードを読み取ることで交付となりますので、忘れずに QR コードをお持ちください。 
 

                      共催 佐野市薬剤師会 帝人ヘルスケア株式会社 
                            当日は軽食(お弁当)をご準備いたします 

                                                                                                        お問い合わせ先 
                                                 帝人ヘルスケア株式会社 小山営業所 高木 守人 
                                   TEL:0285-30-2360 メールアドレス:m.takaki@teijin.co.jp 


